

### راه اندازی نرم افزار کنترل برداشت آب درون شبکه های آبیاری

نرم افزار کنترل برداشت آب درون شبکه های آبیاری و کننورهای هوشمند تحویل حجمی آب چاه های کشاورزی در معاونت حفاظت و بهره برداری از منابع آب راه اندازی شد. «مصطفی شیه» معاون حفاظت و بهره برداری از منابع آب این سازمان با اشاره به این که نرم افزار یاد شده بر اساس ضرورت های بهره برداری و نگهداری طراحی شده است، افزود: با نصب این نرم افزار برنامه ریزی مدون تجهیز نقاط درون شبکه ای به منظور کنترل برداشت آب و مدیریت بهره برداری مناسب از منابع و مصارف در حیطه وظایف این معاونت امکان پذیر خواهد شد.

آبی معاونت حفاظت و بهره برداری نیز در این باره گفت: با توجه به اهمیت نظارت بر برداشت آب درون شبکه های آبیاری، برنامه تحویل حجمی آب به شکل های کشاورزی و مشترکین عمده و همچنین پیگیری های مکرر گروه اندازه گیری جریان در شبکه های آبیاری به ویژه آقای «احمد رضا میراب زاده»، نرم افزار پیش اطلاعات سنجش درون شبکه ای راه اندازی شده است.

لشکری تصریح کرد: طبق برنامه ریزی مدون، تجهیز نقاط هدف به ابزار سنجش مناسب، توسط گروه اندازه گیری جریان در شبکه های آبیاری به زودی راه اندازی خواهد شد.

همچنین، احمدرضا میراب زاده، رئیس گروه اندازه گیری جریان در شبکه های آبیاری و زهکشی با قدردانی از همکاری و پشتیبانی مرکز داده های دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان گفت: با توجه به ضرورت برنامه ریزی دقیق جهت تجهیز نقاط سنجش آب درون شبکه ای و نقاط برداشت آب مشترکین عمده و کنترل برداشت آب چاه های کشاورزی با هدف کنترل از راه دور حجم برداشت آب مشترکین، اقدام به ایجاد این نرم افزار با قابلیت پوشش کلیه نیازهای بهره برداری نموده ایم.

#### سفیران انرژی اشاعه دهنده فرهنگ مصرف

#### بهبند و ایمن انرژی

**رشت**– **مهناز نوبری** – مهندس اکبر مدیرعامل گاز گیلان از گسترش آموزه های مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در لایه های مختلف جامعه خبر دادوی اظهار داشت: اشاعه فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز از سالهای دور جزء اهداف شرکت گاز استان گیلان بوده و این مهم با گسترش گازرسانی به اقمی نقاط استان و افزایش تعداد مشترکین گاز طبع اهمیت بیشتری یافته است.مهندس اکبر درخصوص تعریف این پروژه آموزشی بزرگ در استان گفت: بدنبال بخشنامه دولت به کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها، مؤسسات، شرکتهای دولتی و استانداری های سراسر کشور مبنی بر صرفه جویی در مصرف انرژی، در سال ۹۳ طرح اشاعه فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی با عنوان «سفیران انرژی» توسط شرکت گاز استان گیلان پیشنهاد گردید. وی ادامه داد: جامعه هدف این طرح در این نوع خود با توجه به دانش و گستردگی و نوع اجرای آن کم نظیر می باشد، مدارس شهری و روستایی، مساجد، ادارات، روستاهای مشمول طرح بند ق و کلیه مشترکین گاز طبیعی در سطح استان می باشد و با تعمیم به سطح کشور می توان این طرح را بعنوان یک نهضت فراگیر ملی برای ارتقاء فرهنگ عمومی معرفی نمود. مدیرعامل گاز گیلان تصریح کرد: برای حمایت از اجرای هرچه بهتر این مهم، طرح مذکور جزء پروژه های بهبود شرکت گاز استان گیلان قرار گرفت و برای آن روش و دستورالعمل اجرا، برنامه زمان بندی و بودجه های مناسب پیش بینی گردید.مهندس اکبر افزود: برای انجام هر چه بهتر این طرح بزرگ جلساتی با نمایندگان از فرمانداری های استان برگزار و سیاست ها و نحوه انجام امور مشخص شد و بدنبال آن جلسات اولیه برای پیاده سازی آن اجرا گردید که تا اوایل سال جاری بطول انجامید.

امام جمعه قم در ششمین آزمون کتبی حفظ و مفاهیم قرآن:

#### ترویج فرهنگ قرآن کریم از برکات نظام اسلامی است

آیت الله سعیدی ضمن تقدیر از متصدیان برگزاری طرح تربیت حافظان قرآن کریم گفت: ترویج فرهنگ قرآن کریم از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی است و نسل امروز جامعه نیز به فعالیت در رشته‌های مختلف قرآنی اهتمام می‌ورزند

به گزارش روابط عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، آیت الله سیدمحمد سعیدی در حاشیه مراسم برگزاری ششمین آزمون کتبی حفظ و مفاهیم قرآن کریم استان قم که در مصلاي قدس برگزار شد، با اشاره به اینکه قرآن کریم در طول تاریخ با تلاش و مجاهدت مسلمانان مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: از همان صدر اسلام نیز پیامبر اکرم(ص) نسبت به تربیت حافظان کلام وحی اهتمام ویژه داشتند.

ایشان افزود: کسانی که در مسیر حفظ و ترویج قرآن تلاش می‌کنند در حقیقت در راستای اهداف ائمه اطهار(ع) و اعتلای کلام‌الله گام برمی‌دارند.

امام‌جمعه قم، ضمن تقدیر از متصدیان برگزاری طرح تربیت حافظان قرآن کریم عنوان کرد: ترویج فرهنگ قرآن کریم از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی است و نسل امروز جامعه نیز به فعالیت در رشته‌های مختلف قرآنی اهتمام می‌ورزند.

#### برگزاری بیست و دومین جلسه ستاد فنی و شورای هماهنگی و برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان

در این نشست دکتر مهاجر رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان، دکتر بنی عامری مشاور وزیر و مجری طرح توسعه گلخانه های کشور ، دکتر حاجی وند مدیرکل دفتر سردسیری و مجری طرح تغییر کاربری اراضی شیبدار ، چوپانی رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان و مدیران ستادی و مدیران شهرستانی جهادکشاورزی استان گلستان حضور داشتند. دکتر مهاجر رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان در این نشست در خصوص دستور کار جلسه و سیاستها و برنامه ها ی گلخانه ها و اراضی شیبدار مشکلات و راهکارهاو همچنین جذب اوراق و اعتبارات هزینه ای و تملکی سخن گفت و به بررسی پیشرفت فیزیکی توسعه ی گلخانه ها پرداخت.در ادامه مهندس صادقی مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان در حوزه ی اراضی شیبدار و طرح گلخانه ها گزارشی ارائه کرد.در ادامه مهندس باقری معاون باغبانی سازمان و مجری طرح تغییر کاربری اراضی شیبدار استان درباره ی اقدامات شهرستانها در توسعه باغات در اراضی شیبدار، مطالبی بیان کرد.سپس مهندس علیزاده مدیر جهاد کشاورزی مسئولیت ارائه گزارشی از روند توسعه گلخانه های استان ارایه کرد.در ادامه مهندس رستمی کارشناس اتاق بازرگانی به برنامه ها و سیاستهای کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی گرگان اشاره و بر ضرورت اهمیت اطلاع رسانی در این خصوص تاکید کرد.

با امضای تفاهم‌نامه‌ای بین شهرداری منطقه ۹ و دانشگاه تبریز؛

## زمینه اجرایی پروژه مسیرگشایی امتداد بلوار ۶۵ متری خاوران فراهم شد



تبریز – **اسد فلاح:** با امضای تفاهم‌نامه‌ای، زمینه اجرایی پروژه مسیر گشایی امتداد بلوار ۶۵ متری خاوران از تقاطع بلوار شهدای غواص به میدان بسیج فراهم شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، طی جلسه ای با حضور پورمحمدی رئیس دانشگاه تبریز و نسبیانی شهردار منطقه ۹ تفاهم‌نامه پروژه مسیر گشایی امتداد بلوار ۶۵ متری خاوران از تقاطع بلوار شهدای غواص به میدان بسیج امضا شد. با امضای این تفاهم نامه بر اساس طرح مصوب امکان ادامه مسیر ۶۵ متری از زمین های دانشگاه تبریز میسر شده و دسترسی به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) به میدان بسیج تسهیل می‌شود. پورمحمدی در این جلسه با اشاره به اینکه توسعه تبریز در حال حاضر به سمت شرق (خاوران) سوق پیدا کرده است، افزود: لازم است دانشگاه به عنوان نهادی دانش بنیان و بازوی علمی شهرداری در این توسعه نقشی ایفا کند، تاعلم و عمل در یک راستا و مسیری درست پیش رود .شهردار منطقه ۹ تبریز نیز با مثبت ارزیابی نمودن این تفاهم نامه گفت: با اجرای طرح مسیر گشایی امتداد بلوار ۶۵ متری، شهرک خاوران تحول نیابدین شاهد خواهد بود و با احداث این کریدور دسترسی مناسبی برای شهرک‌های واقع در شرق تبریز ایجاد می‌شود. بهرام نسبیانی تاکید کرد: پتاسیل های بالقوه فراوانی در شهرک خاوران وجود دارد و بر این تیم با همکاری دانشگاه و کلیه سازمان های ذیربط این پتانسیل ها را به بالفعل برسانیم.



فرهنگ و تاریخ به نسل های جدید و گردشگران بی بدیل خواند و اظهار کرد: ما با کدام کتاب تاریخی و کدام مقاله می توانیم تاریخ تبریز را به گردشگران انتقال دهیم با کدام جمله و کلام می توانیم ستارخان و باقرخان و علی مسیو و ثقه الاسلام را به نسل جوان معرفی

# شهرستان

شهردار منطقه ۷ تبریز خبر داد؛

## عملیات ساماندهی ورودی اصلی خلجان بزودی آغاز خواهد شد



تبریز – **اسد فلاح:** شهردار منطقه ۷ تبریز به همراه معاون فنی و عمرانی منطقه در بازدید میدانی از آغاز عملیات ساماندهی ورودی اصلی خلجان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، علی فرخی با اعلام این خبر گفت: ورودی اصلی خلجان با مشکلات عدیده ای مواجه است که این امر باعث شده نسبت به ساماندهی آن اقدام شود. وی با تاکید بر ارائه خدمات هر چه بهتر به شهروندان و جلب رضایت آن ها افزود: بی شک شهروندان هر شهری می توانند قوی ترین نظارت را بر امور اجرایی شهرداری ها داشته باشند، زیرا هر درآمدی که توسط شهرداری از مردم دریافت می شود مستقیماً» در جهت ایجاد رفاه و آسایش آن ها هزینه می شود پس این حق مردم است که بر عملکرد شهرداری ها نظارت داشته و نقطه نظرات خود را اعلام کنند. علی فرخی استفاده از مدیریت مشارکتی و برقراری ارتباط مثبت، سازنده و سالم بین مدیریت شهری و شهروندان را یکی از زمینه های مناسب برای تحقق اهداف شهرداری ما دانست .لازم به ذکر است در این بازدید اهالی خلجان از زحمات شهردار و همکاران منطقه در خصوص احداث جاده خلجان که آرزوی چندین سال اهالی محل بود، قدردانی کردند .خاطر نشان می شود در ادامه موارد مطرح شده از سوی نمایندگان محله مورد مباحثه قرار گرفت و مقرر شد از نزدیک مسایل مطرح شده مورد بررسی قرار گیرد.

**الموسوی: در حال حاضر ۱۷ خانه تاریخی با کاربری اداری وجود دارد**

# خانه‌های تاریخی تبریز از کاربری اداری به کاربری فرهنگی و گردشگری تغییر می‌یابند

کنیم؟ در حالی که با یک فضایازی ساده در خانه های تاریخی می توانیم شخصیت های تاریخی و فرهنگی را به خوبی معرفی کنیم. وی همچنین گفت: من عاجزانه از سایر نهادهای دولتی که از خانه های تاریخی استفاده اداری می کنند خواشمی می کنیم این خانه ها را به شهروندان و گردشگران واگذار کنند چرا که یک اثر تاریخی به همه مردم تعلق دارد و استفاده اداری از آن ها ظلم و جفا به تاریخ و همه مردم کشور است. وی با اشاره به خانه ستارخان یادآور شد: توافق هایی با اداره کل میراث فرهنگی و شهرداری تبریز انجام شده تا خانه ستارخان نیز به زودی تخلیه شود و در اختیار شهرداری تبریز قرار داده شود تا با انجام تعمیرات لازم به کاربری مناسب تغییر داده شود. میرعلی اصغر الموسوی در پایان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۷ خانه تاریخی با کاربری اداری وجود دارد، یادآورشد: تعدادی از این خانه ها در اختیار شهرداری تبریز است که با موافقت و دستور شهردار تبریز هفته آینده خانه نیکدل به عنوان اولین خانه تخلیه می شود و امید است سایر خانه ها از جمله خانه امیرکبیر نیز با تدبیر شهردار تبریز تخلیه شده و در اختیار شهروندان قرار گیرد.

مدیران و کارشناسان ارشد بهره برداری، منابع انسانی، مهندسی و اجرای طرح ها و آموزش ۲۸ شرکت گاز استانی و ستادی شرکت ملی گاز ایران و مدیران سازمان فنی حرفه ای استان آذربایجان شرقی بمدت ۳ روز در مرکز آموزش شرکت گاز استان آذربایجان شرقی برگزار گردید. وی اضافه کرد: در این همایش، ضمن تشکیل کارگروه های کارشناسی، چهار استان به عنوان قطب اصلی اجرایی استانداردسازی مشاغل پیمانکاری انتخاب شدند و همچنین با همکاری سازمان فنی حرفه ای استان تعداد یازده عنوان مشاغل پیمانکاری تدوین و جهت اخذ کد استاندارد به سازمان فنی و حرفه ای ارسال گردید. رئیس مرکز آموزش شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ادامه داد: کارگروه استانداردسازی مشاغل پیمانکاری با راهبری و محوریت شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، کارگروه محتوی سازی آموزشی و تربیت مربی با راهبری استان زنجان، کار گروه شناسایی تجهیز و راه اندازی قطب های آموزشی با محوریت شرکت گاز استان آذربایجان شرقی،

**تبریز – ماهان فلاح:** همایش استانداردسازی مشاغل پیمانکاری شرکت ملی گاز ایران با حضور ۶۰ نفر از مدیران و کارشناسان ارشد بهره برداری، منابع انسانی، مهندسی و اجرای طرح ها و آموزش ۲۸ شرکت گاز استانی و ستادی شرکت ملی گاز ایران و مدیران سازمان فنی حرفه ای استان آذربایجان شرقی بمدت ۳ روز در مرکز آموزش شرکت گاز استان آذربایجان شرقی برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، رئیس مرکز آموزش شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: در راستای برون سپاری بخش هایی از فعالیت های خدمات گازرسانی و نگهداری و تعمیرات شرکت ملی گاز ایران و نیز به منظور توسعه مهارت، انتقال دانش فنی و توانمندسازی کارکنان پیمانکاری و بخش خصوصی، تدوین استانداردسازی مشاغل پیمانکاری امری ضروری و اجتناب ناپذیر می باشد که بدین جهت همایش فوق در مرکز آموزش شرکت گاز استان برگزار گردید. محمد حسین پاشایی اصل افزود: این همایش سه روزه با حضور ۶۰ نفر از

**دردیدارمدیر کل کتابخانه‌های‌عمومی‌باسرپرست‌معاونت‌سیاسی،امنیتی‌و‌اجتماعی‌استانداری‌مازندران:**

## می‌توانیم باحمایت‌ازکتابخانه‌های‌عمومی،پایتختی‌کتاب‌را‌برای‌یکی‌از‌شهرهای‌مازندران‌به‌ارمغان‌آوریم

**ساری – جرگونی :** آرزو ولی پور مدیرکل کتابخانه های عمومی مازندران با مجید حسین زادگان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بعنوان

اولین جلسه کاری در سمت جدید دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران، ولی پور در این دیدار ضمن تبریک انتصاب به وی و آرزوی موفقیت در مسئولیت جدید، حمایت های حسین زادگان در زمان تصدی فرمانداری ساری از کتابخانه های عمومی را نشانه ای از رویکرد ارزشمند فرهنگی و اجتماعی استاندار دانست.

وی دانست و اظهار داشت: با تسری این رویکرد به استان، امیدوار هستم بسیاری از مشکلات برطرف گردد و به چشم انداز خود نزدیک تر شوم.

وی افزود: ما در جشنواره ملی روستاهای دوستدار کتاب ثابت کردیم اگر برنامه و اراده با هم جمع شوند، می توانیم روستاهای خود را در سطح ملی برتر و برگزیده ببینیم و امیدواریم در پایتخت کتاب هم اتفاقات خوبی بیفتد. مدیرکل کتابخانه های عمومی، بسیج مسئولین و امکانات را لازمه موفقیت های فرهنگی برشمرد و اجرایی شدن این بسیج را در اختیار و توان مسئولین ارشد استان دانست.

مجید حسین زادگان نیز در این دیدار با تقدیر از تلاش ها و ابتکارات مدیرکل و مجموعه کتابخانه های عمومی مازندران که روح تازه ای به برنامه های کتاب محور در استان داده است، اظهار داشت: انگیزه ای که برای تغییر وضعیت موجود کتابخوانی در این مجموعه مشاهده شده و برنامه هایی که اجرا می شود می تواند یک الگوی ملی باشد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با بیان اینکه کتاب مهمترین رکن فرهنگ و کتابخوانی زیربنای فرهنگ سازی است، بیان داشت: بخش مهمی از آنچه که به پیشگیری از وقوع جرم تعبیر می شود بدست کتابداران در کتابخانه های عمومی باید برطرف گردد و این دقیق ترین مسیر است.

## افتتاح چهارمین نمایشگاه کتاب حوض فیروزه ای درشهریار

**شهریار – نرگس اصلانی**– آئین گشایش چهارمین نمایشگاه کتاب درفرهنگسرای استاد شهریار برگزار شد . به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی شهریار ، انجمن ادبیات داستانی شهرستان شهریار باهمکاری انتشارات نظری اقدام به برگزاری چهارمین نمایشگاه کتاب وعرضه محصولات فرهنگی را بمنظور ترویج فرهنگ کتابخوانی در نگارخانه کمال الملک فرهنگسرای استاد شهریار برگزارنمود .بنا بر همین گزارش ، در این نمایشگاه تعداد ۱۳۰ عنوان باموضوعات گوناگون جهت بازدید وخرید دوستداران یار مهربان بمدت یک هفته دایر وعلاقتمندان می توانند از ساعت ده صبح الی هفده به فرهنگسرای استادشهریار مراجعه نمایند . گفتنی است مراسم گشایش نمایشگاه حوض فیروزه ای با حضور مسئولین شهرستان ، شاعران نویسندگان درنگارخانه کمال الملک برگزار شد .

### خبر نامه سازمان جهادکشاورزی استان گلستان بصورت الکترونیکی منتشر شد

اخبار، گزارشات، مقالات و...بخش کشاورزی استان است لینک ورود به آن در صفحه اول سایت سازمان به آدرس www.jagobir در دسترس عموم علاقمندان است.وی اضافه کرد: با توسعه این فناوری های نوین و پیدایش شبکه اینترنت، تحولانی در عملکرد بسیاری از سازمان ها ایجاد شد و بیشتر آن ها تصمیم گرفتند در کنار فضای واقعی، حیطه فعالیت های خود را از طریق سی دی های و با از طریق شبکه اینترنت گسترش دهند. این هومن نقطه ای است که نشر الکترونیک در سازمان ها مفهوم پیدا کرد و روابط عمومی ها متولی تولید محتوا و مدیریت توزیع و انتشار آن شدند.

**هر وسیله گازسوز بوسیله دو یا سه عدد زانویی به سیستم دودکش نصب شود. وجود زانویی اضافی در مسیر دودکش موجب کندی حرکت محصولات احتراق شده و نهایتاموجب پس زدگی و خفگی ساکنان منزل می گردد.**

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی